
 MYE  FEIL  HOS  FN’S  KLIMAPANEL.

I NRK’s nettavis kunne observante lesere for noen  dager siden lese om et gruoppvekkende 
scenario i Himalaya. FN’s klimapanel skulle liksom være verdens fremste eksperter på 
klimaspørsmål. De ga ut en rapport i 2007 om verdens tilstand og fremtidsutsikter. De hevdet der 
at  isbreene i Himalya vil komme til å smelte så raskt at de ville være helt borte innen 2035.
Påstanden skriver seg fra et intervju med en ganske ukjent indiske ”forsker” med navnet Syed 
Hasnain. Opprinnelig trykket i New Scientist i 2001. Hasnain har nå innrømmet at påstanden var 
basert på  ren spekulasjon, og ikke  underbygget av forskning.
Dersom dette viser seg å stemme, mener Times Online at det vil være et av de største feilskjær 
innen klimaforskningen noensinne. Den som har ansvaret for dette kapitlet i den aktuelle 
rapporten fra FN-rapporten sier at  påstanden må tas ut av fremtidige IPCC-rapporter. Ja det 
skulle bare mangle. Dette føyer seg inn i rekken av mange alvorlige feil som IPCC er basert på. 
Jeg nevner for eksempel hockey-køllen til Mickael Mann, manipulering med temperaturmålinger
fra  HadCRUT3 og manipulering ved temperaturmålinger fra  satellitt. Det er for øvrig ganske 
påfallende at alle feil drar i samme retning. Det er også meget kritikkverdig at IPCC ser ut til å   
ha alt for dårlig kvalitetskontroll i sitt arbeid. I andre vitenskaper er grundig kvalitetskontroll en 
vesentlig betingelse for å definere et arbeid som forskning. Til sammen utgjør slike feil en 
betydelig del av det fundament som FN’s klimapanel har lagt til grunn for sitt arbeid.
Det er også litt pussig at NRKs nettavis mener at den saken som jeg innledningsvis skriver om 
her, bør bekjentgjøres i avisen, men NRK unnlater å ta nyheten med i sine nyhetsmeldinger. Selv 
om det heter  ”et av de største feilskjær innen klimaforskningen noensinne”.
I mellomtiden er denne falske påstanden flittig benyttet av mange klimaalarmister i Norge som 
har forsøkt å skremme oss med hvor ille det nå ser ut å gå. NRK- TV har også  sendt  flere 
filmreportasjer fra Himalaya hvor krisen er beskrevet i sterke ordelag. Kanskje man burde være 
litt  mindre skråsikker ? Og villig til å dementere feil ?

Hamar, 21.januar 2010
Arne Plassen.


